
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TLGB101KLegend batoh pro GoPro® TLGB101K

0085854234948 2 ks 300 měsíců

 

 

Ergonomický batoh na GoPro® s integrovanými držáky, které umožní zachytit vaše dobrodružství z různých úhlů. 

•  Nárazuvzdorná polstrovaná přihrádka k uložení až 3 kamer GoPro®, LCD Touch BacPac™, dálkového ovladače, náhradních 
baterií a SD karet

•  Vyjímatelná vysekávaná pěnová podložka výrazně usnadňuje úplné čištění interiéru od prachu, bláta, písku a usazenin
•  Integrované držáky umožňují připevnit 2 kamery GoPro®, abyste mohli natáčet z více úhlů.
•  Do kapsy ve víku můžete uložit nabíječky a kabely.
•  Oddělený prostor pro držáky a popruhy
•  Batoh vám díky štíhlé a lehké konstrukci nijak nepřekáží v aktivním pohybu.
•  Speciální kapsa k uložení vaku na nápoje (vak na nápoje není součástí dodávky).
•  Velké jezdce zipu poskytují snadný přístup i v rukavicích.
•  Bederní a hrudní pás poskytují více pohodlí a lepší rozložení hmotnosti.
•  Snadno přístupné boční kapsy na bederním pásu na iPhone nebo multifunkční nástroj 

 
Barva:černá 
Materiál:nylon 
Vnější rozměry:36,0 x 16,5 x 49,5 cm 
Hmotnost:1,70 kg 
Záruka:2 roky 

 


